�
DRIVE>>
-'
... . '
. .
�с+)� @E:JO
liJ!JB В·=
СЕРИЯ

1024хб00 400 кд/м2
15.6" 1920х1080 250 кд/м2
Расшифровка модели:
ПО для периферийных вычислений
Мощное встроенное программное обеспечение,
в том числе для периферийных вычислений
00 300+ локальных шаблонов
1 VPN 1 Функции VPN и маршрутизации
1 � 1 Функция сохранения данных lData
@] Поддержка МQТТ
•
•
•
VI 20 - 101S - F Е
Код серии
Продуктовая серия
Размер экрана
Без порта Ethernet
11111 С портом Ethernet
4.3 дюйма
7 дюймов=
10.1 ДЮЙМОВ
l►f¼t 1S.6 ДЮЙМОВ
Технические характеристики
Модель
Экран
Разрешение
Цветность
Яркосrь
Подсветка
Жизненный цикл
дисплея
Сенсор
ЦПУ
Vl20-043S-F-RU
4.3" 16:9 ТFТ
800х480
16 бит
250 кд/м2
720 МГцАRМ
Vl20-070S-F-RU VI 20-0705-FE-RU Vl20-101S-F-RU Vl20-101S-FE-RU
7" 16:9 ТFТ
350 кд/м2
1024•600
24бит
LED
50000 ч
10.1. 16:9 ТFТ
400 кд/м2
4-проводной сенсорный резистивный экран
Vl20-156S-FE-RU
15.6" 16:9 ТFТ
1920•1080
65К
250 кд/м2
1 ГГцАRМ Cortex-A8
- -'--- - --+ --
600 МГц ARM Cortex-A8
128М Flash + 128М DDR3Память
Часы реального